
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 41289

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Práce bez nečistot a prachu v porovnání s použitím stroje.

Zvýší vaši efektivnost: Stupnice na dříku šroubováku umožňuje detailní měření hloubky. Dokonale dimenzovaný
otvor pro hmoždinku díky rozměrově přizpůsobenému dříku šroubováku.

Šetří zdraví: Vyrážeč otvorů pro hmoždinky usnadňuje práci díky své malé hmotnosti a nevyvolává žádné hlasité
strojové zvuky.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Galvanické oddělení v rukojeti brání průrazu mezi úderným koncem a dříkem.

Šetří čas: Otvor pro hmoždinku úderem kladiva nezávisle na blízkosti elektrické zásuvky, vždy a všude.

Použití: Otvory pro hmoždinky pro pórobeton, lehký beton, sádrokarton, děrované cihly do max. 650kg/m³.

Ve vyrážeči otvorů pro hmoždinky se skrývá mnohem více, než byste se mohli domnívat. Zvláštní konstrukce uvnitř
galvanicky odděluje dřík od ocelové krytky. Tím se nástroj optimálně hodí pro rychlé a nekomplikované vyrážení
otvorů pro hmoždinky. Bez vrtačky. Bez nečistot. Bez trvalého hluku. Díky galvanickému oddělení mezi dříkem a
ocelovou krytkou je uživatel vždy chráněn, i když se náhodně dotkne elektrického vedení. Za tímto účelem byl
optimalizován i profil, a tak při vyrážení otvorů do stěny dochází k minimálnímu odprýskávání. Stupnice na dříku
uživateli rychle a komfortně ukazuje, jak hluboký je již otvor. Soft zóna ergonomicky tvarované rukojeti z několika
druhů plastů SoftFinish® je vyrobena ze speciálního materiálu nedráždícího kůži a příjemně padne do ruky.

POZOR:Žádný VDE výrobek dle IEC 60900.Dřík není izolovaný, nesmíte se jej při používání dotýkat.Bezpečný přístup k
zadní části rukojeti, protože je úderný konec galvanicky oddělen od dříku a chráněn před průrazem.

Obsah:

1x Vyrážeč otvorů pro hmoždinky
2x Hmoždinka 30 mm
2x Hmoždinka 40 mm

Technická data:
Označení: WI 41289
Obj. číslo: 335

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

